
1 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka Komunální FVE - Svatý Jiří 

Zadavatel Obec Svatý Jiří, IČO 00279285, se sídlem Svatý Jiří 44 

Způsob zadání Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 

 

Zadavatel vysvětluje, doplňuje či mění zadávací dokumentaci obdobně § 98 a § 99 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon“) 

na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

Dle doplnění zadávací dokumentace z 8.9.2023 měníte baterie z 12,6kWh na 12,4kWh, nicméně v 

přiloženém rozpočtu je u akumulace změna z původních 11,6kWh na 11,4kWh. Jaký je tedy správný 

požadavek? 

Odpověď zadavatele 

Zadavatel k dotazu uvádí, že konečná správná hodnota je 11,4 kWh. 

Jedná se tedy o hodnotu vyplývající ze soupisu prací uveřejněného součástí vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 2 ze dne. Samotný text vysvětlení obsahoval chybu uvedenou 

tazatelem.  

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 22. 9. 2023 do 10:00. 

 
Za zástupce zadavatele  

 


		2023-09-12T14:49:13+0200
	Mgr. Jan Baše


		2023-09-12T12:57:09+0000
	Not specified




